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Opakowanie na wkładki higieniczne

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na wkładki 

higieniczne służące do przechowywania wkładki od momentu ich wyjęcia 

z oryginalnego opakowania do momentu ich użycia. Takie opakowanie 

służy kobietom do higienicznego, zapobiegającego wszelkim 

zabrudzeniom, przechowywania wkładek podczas ich noszenia w 

torebkach.

Opakowanie na wkładki higieniczne według wzoru odznacza się 

oryginalną postacią nadającą się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa 

postać opakowania przejawia się w kształcie i nowych konturach linii.

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonych rysunkach, 

przedstawiających opakowanie w dwóch odmianach na wkładki 

normalne i na wkładki do stringów.

- fig. 1 przedstawia opakowanie na wkładki higieniczne normalne

- fig.2 przedstawia opakowanie otwarte na wkładki higieniczne normalne

z  fig.1, z wkładką w środku

- fig.3 przedstawia opakowanie na wkładki higieniczne do stringów

- fig.4 przedstawia opakowanie otwarte na wkładki higieniczne do

stringów z fig.2, z wkładką w środku.
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Wykaz odmian wzoru:

Odmiana 1. - fig. 1 i fig. 2 

Odmiana 2. - fig.3 i fig.4

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Opakowanie na wkładki higieniczne według wzoru odznacza się 

oryginalnym wyglądem, charakteryzującym się tym, że ma postać 

kieszeni z klapką zamykaną na guzik i wykonane jest z materiału 

miękkiego -  tekstylnego. Zastosowanie tego materiału pozwala na łatwe 

utrzymanie wkładek w czystości, ponieważ możne je często prać w 

pralce.

Na fig.1 pokazane jest opakowanie zamknięte na wkładki higieniczne 

normalne. Opakowanie ma postać prostokątnej kieszeni z klapką 

zamykaną na guzik, które wykonane jest z materiału miękkiego -  

tekstylnego.

Fig.2 pokazuje to samo opakowanie otwarte z wkładką w środku.

Na fig.3 umieszczone jest opakowanie zamknięte na wkładki do 

stringów. Opakowanie ma górę i dół w linii prostej z tym, że góra jest 

szersza od dołu i ma postać kieszeni z klapką zamykaną na guziczek. 

Góra i dół połączone są bokami o linii łagodnie zwężającej się do dołu.

Fig.4 przedstawia opakowanie otwarte na wkładki higieniczne do 

stringów z wkładką w środku.
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Fig.1 Fig.2

Fig.3 Fig.4
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